[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.01.2019   № 5
п. Батецкий

В целях обеспечения деятельности районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и в связи с кадровыми перестановками Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Батецкого муниципального района (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 06.04.2015 № 288:
1.1.Включить в качестве члена комиссии главного врача государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения "Батецкая центральная больница"  Рыжову Алевтину Николаевну (по согласованию), исключив Карпова Д.С.

1.2. Считать Горшкову С.В. , начальником отдела социальной защиты Батецкого района государственного областного казённого учреждения "Центр организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                      В.Н. Иванов

О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав